

**Entreprenør og Aut. Kloakmester**

**Kaj Andersen ApS**

**Bygvænget 13**

**4270 Høng**

**CVR-nummer 29689687**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. april 2019



Kaj Andersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Entreprenør og Aut. Kloakmester  
Kaj Andersen ApS  
Bygvænget 13  
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 29689687  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Kaj Andersen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 51 mod et overskud på TDKK 246 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.099.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>430.376</b>	<b>748</b>
1	Personaleomkostninger	-199.858	-193
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-244.069	-216
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.551</b>	<b>339</b>
	Finansielle omkostninger	-16.266	-26
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.817</b>	<b>313</b>
	Skat af årets resultat	-20.882	-67
	<b>Årets resultat</b>	<b>-50.699</b>	<b>246</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Overført resultat	-104.699	193
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-50.699</b>	<b>246</b>

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	200.000	263
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684.596	810
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>884.596</b>	<b>1.073</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>884.596</b>	<b>1.073</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	20.368	28
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>20.368</b>	<b>28</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.700	177
	Tilgodehavende skat	11.762	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.996	30
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>50.458</b>	<b>207</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>626.358</b>	<b>589</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>697.184</b>	<b>824</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.581.780</b>	<b>1.896</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	920.065	1.025
	Foreslået udbytte	54.000	53
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.099.065</b>	<b>1.203</b>
	Hensættelser til udskudt skat	61.964	59
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>61.964</b>	<b>59</b>
	Kreditinstitutter	97.181	139
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>97.181</b>	<b>139</b>
	Kreditinstitutter	42.114	40
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.289	79
	Selskabsskat	0	40
	Anden gæld	250.168	336
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>323.570</b>	<b>495</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>482.715</b>	<b>694</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.581.780</b>	<b>1.896</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2018	2017		
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	190.864	185		
	Andre omkostninger til social sikring	6.857	6		
	Øvrige personaleomkostninger	2.138	2		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>199.858</b>	<b>193</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>				
		<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.025	53	1.203
	Udbetalt udbytte	0	0	-53	-53
	Årets resultat	0	-105	54	-51
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>920</b>	<b>54</b>	<b>1.099</b>
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet har almindelig garanti for udført arbejde.				
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 151, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er opgjort til TDKK 139.				
